ویژه انشعاب حزب دمکرات کردستان ایران و بحران سازمان زحمتکشان

بحران کومه له و بازسازی ناسیونالیسم کرد (منصور حکمت)

به نقل از انترناسیونال هفتگی شماره ۱۶
۲۸ مرداد ۱۳۷۹ - ۱۸ اوت ۲۰۰۰

کادرهای قدیمی کومه له گرفت رسوا شد و به هیچ رسید. اما امر اجتماعی مقدس حضرات به قوت خود باقی است. - وجود اتحادیه میهنی و "دولت" - سلیمانیه بروشنی ایجاد یک سازمان برابر در ایران و تاسیس شعبه ایرانی این جریان را به یک امر مقهور و قابل اجرا بدل کرده است.

سیاست فاشیستی و اپورتونیستی حاکم بر این سازمان، هیچ جایی را برای بقای ابهام پراکنی و دو نلی و تردید باقی نگذاشته و وظیفه هر انسان آزادیخواه است که بسرعت راه و مسیر زندگی و مبارزاتی خود را با ترک صفوف این سازمان قطعی کند.

۶ دسامبر ۲۰۰۶ برابر با ۱۵ آذر ۱۳۸۵

به حزب کمونیست کارگری-حکمتیست بپیوندید!

شکست دولت بوش و آرزوهای بر باد رفته سازمان زحمتکشان!

خالد حاج محمدی

کمتر جریانی را در تاریخ چند دهه گذشته جامعه ایران میتوان یافت که مثل سازمان زحمتکشان بعد از چند سال تلاش و کفش و کلاه کردن برای رسیدن به سهمی در جریان حمله احتمالی آمریکا به ایران، چنین ناکام و سرخورده، آرزوهایش بر باد رفته باشد.